
VČRF Reality Letců 1005/4, 500 02 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: info@vcrfreality.cz, web: www.vcrfreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0101

Prodej bytu 2+kk v centru Hradce Králové
Komenského, Hradec Králové

5 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jana Krejcarová
GSM: 602618405
E-mail:
jana.krejcarova@vcrfrealit
y.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnou byt 2+kk o velikosti 43 m2 v centru Hradce Králové, v
historickém Paláci Komenium, který prošel rozsáhlou rekonstrukcí s důrazem na zachování historického rázu, bohaté
štukové výzdoby, původní nástěnné malby a další umělecko-řemeslné prvky, které podtrhují jedinečnost této budovy.
Byt se nachází v 3 NP. Disp.: vstupní chodba, koupelna se sprchovým koutem a WC, obývací pokoj s kuchyňským
koutem, vybavený kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči, ložnice.
Díky své velikosti je byt ideální nejen pro jednotlivce, ale také pro pár, který hledá pohodlný a esteticky příjemný
prostor k životu. Umístění bytu v oblíbené lokalitě Hradce Králové zajišťuje blízkou dostupnost k veškeré občanské
vybavenosti, jako jsou obchody, restaurace, školy a další služby. Město Hradec Králové je známé svou bohatou historií,
krásnými parky a kulturním životem.
Celkové náklady na provoz bytu jsou velmi příznivé, což činí tuto nemovitost skvělou volbou pro investici, či jako místo
pro vlastní bydlení. Pokud hledáte kombinaci kvality, dobré lokality a skvělé vybavenosti, tento byt je ideální
příležitostí.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat, s financováním nákupu nemovitosti Vám rádi pomůžeme.


